
ZARZĄDZENIE NR 33/2024
PREZYDENTA MIASTA STARACHOWICE

z dnia 25 stycznia 2024 r.

w sprawńe ustalenia harmonogramu  czynności w postępowaniu rekmtacyjnym oraz

postępowaniu   uzupełniającym   do   przedszkoli   i   oddziałów   przedszkolnych   w   szkołach

podstawowych oraz do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina
Starachowice na rok szkolny 2024/2025.

Na podstawie art.  154 ust.  1  pkt  1  ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.

Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm) zarządzam, co następuje:

§1.

Ustala   się   harmonogram   czynności   w   postępowaniu   rekrutacyjnym   i   postępowaniu

uzupełniającym do przedszkoli i oddziriów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których

organem prowadzącym jest Gmina Starachowice na rok szkolny 2024/2025 stanowiący załącznik

nr 1 do zarządzenia.

§2.

Ustala   się   hamonogram   czynności   w   postępowaniu   rekrutacyjnym   i   postępowaniu

uzupełniającym do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest

Gmina Starachowice na rok szkolny 2024/2025 stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Edukacji, Kultury i Sportu.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
Starachowice

/_/
Marek Materek


